Министерство образования Республики Карелия
_

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Республики Карелия кадетская
школа-интернат «Карельскийкадетский корпус имени Александра Невского».

(ГБОУ РК «Карельский кадетский корпус имени Александра Невского»)

ПРИКАЗ

«О» фемаФр 2019 г. | __ > № 76а

Об утверждении антикоррупционных
документов и назначении в антикоррупционную
комиссию лиц, ответственных
за профилактику коррупционных нарушений

В целях исполнения Федерального закона от 25 декабря 2008
|

г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить: °

1.1. Положение об антикоррупционной политике ГБОУ Республики Карелия
кадетская школа-интернат «Карельский кадетский корпус имени Александра
Невского»

1.2. Положение о конфликте интересов работников ГБОУ Республики Карелия
кадетская школа-интернат «Карельский кадетский корпус имени Александра.
Невского»

1.3.Карту коррупционных рисков ГБОУ Республики Карелия кадетская школа-
интернат «Карельский кадетский корпус имени Александра Невского»

2. Создать антикоррупционную комиссию под председательством директора
корпуса и назначить в комиссию лиц, ответственных за профилактику
коррупционных нарушений: °

2.1. Заместителя директора по УВР Т.Н. Когут за профилактику коррупционных
нарушений в образовательной деятельности.
2.2. Заместителя директора по безопасности Лобанок ' Н.Бза. профилактику
коррупционных нарушенийв воспитательной работе.
2.3. Главного бухгалтера Бакирову О.М. за профилактику коррупционных
нарушений в учете и отчетности, достоверности финансовой (бухгалтерской)
отчетности, |

2.4. Юрисконсульта Варламова Л.П.за профилактику коррупционных нарушенийв издаваемых корпусом документов.
2.5. Инспектора по кадрам Березину А.В. за профилактику коррупционныхнарушений при приеме, переводах, увольнении работников.
2.6.  Контрактного управляющего Прохорова Р.А. за профилактикукоррупционных нарушений при подготовке аукционной, тендернойдокументации, торгов и проведении указанных мероприятий; соответствиезаключаемых сделок финансово-экономическим интересам корпуса.
2.7. Секретарю директора Березиной А.В. настоящий приказ и утвержденныеприказом документыдовести до сведения членов комиссии(п.п.2.1-2.6 приказа) ииных заинтересованных лиц по списку. |

3. Контрольза исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор .- ./ ”/ Ефимов Д.А.

с приказом ознакомлен:
,« 2020г. Бакиров«_х» 2020г. Когут Т.«у 2020 г. ЛобанокН.Б.«У» 2020г. Варламов Л.П.«я. 2020г. Березина А.В.